Excelentíssimo Senhor

Deputado Helio de Souza

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DEPUTADO TALLES BARRETO

REQ. N° 15/2015- GAB.

REQUERIMENTO
DfÇF£lZtJ)O. À D IIê-£íOf2/pCl
PIllZll1YV7&rvíífite PP9JZ'£1 ~!J
1Jl£v(bFl~ pI2-0\//[U2 rvClr95.

, O Deputado Talles Barreto que o presente requerimento subscreve, requer a

Vossa Excelência o desarquivamento do processo n.o 2013004189 para que retome a

tramitação.

SALAS DAS SESSÕES, aos 10 de Agosto do ano de 2015.

Deputado Estadual

	00000001